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cunoscf, nd prevederile art, 292'

ci impreund cu familia') detin
al privind falsulin declara{ii, declar pe proprie rlspunclere

i aflati in intretinerea acestora.* l,1 Plin familie se intelege

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
N O-I'A :

Se vor declara inclusiv

soful/so!ia pi

cele aflate in

{' C-ategoriile indicate sunt: ( I ) agricol; (2)

terenuri ertravilane. dacd se afl6 in circuitul civ
*7) L,a "l'itular" se menlioneazA, in cazul

cor,rilul). iar in cazltl bunLrrilor in coproprietate,

fbrestier;
L

bunurilor
ta-parle

(3) intravilan; (4) luciu de apa: (5) alte categorii de'

proprii, numele proprielarului (titLrlarul, solullsolia^

gi numele c.oproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte
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casd de locuit; (3) casa de vacan!6; (4) spalii cornerciale/de* Ciategoriile indicate sunt: (l) apartarnent; i

produc{ie.
E2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bun ilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/s,c{ia,

copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, a-parle qi numele coproprietarilor.

I'I. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatriculiriio potrivit legii
agini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

2. Bunuri sub formi de metale pre{i
numismaticd, obiecte care fac parte din pa

insumatd depiqegte 5.000 de euro

i'r-OTA:
Se vor merrtiona toate bunurile aflate

RomAniei la momentul declararii.

seo bijuterii, obiecte de arti qi

rimoniul cultural national sau

n proprietate, indiferent dacd ele se a{la sau nu pre teritoriul

de cult, colec{ii de artl qi

universalo a ciror valoare

lII. Bunuri mobile"
ultimele l2 luni

a cdror valoare dep te 3.000 de euro fiecare, si bunuri imobile insitr[inate in



IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri
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de investi{ii, forme echivalente de economisire qt investire,

matd a tuturor acestora depdqeqte 5.000 de euroinclusiv cardurile de credit, daci valoarea in

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binc sau institulii financiare din strdindtate'

*Cutegoriile indicate sunl" (l) conl nl sau echivalente (inclusiv card); (2)

ivalente, inclusiv fonduri private de pensii
echivalente, (31 fbnduri de investiyii sau ec

uc,untulure (se ttor declara cele afbrente anului

2. Plasamente, investi{ii directe 9i

tuturor acestora depl;eqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile

isc'ul anterior).

prumuturi acordate, dac5 valoarea de

depozit bancur sau

sau alt<z s'islente ctt

pia{d insumat[ il

*Categoriile indicate sunt :

ut:tiuni sau partri .sociale in ,societdli

strdinbtate.

v(.tloare rlelinule (lilluri de stat, certi|icate'

(3 ) inUtrumrrturi acordate tn nume personal
( I ) harrii
L'Ulnet'c'ta

obligayiuni); (.1)



3. Alte active producitoare
pe an:

de ven turi nete, care insumate
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depiqesc echivalentul a 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in

V. Datorii
Debiteo ipoteci, garan{ii emise in

asemenea bunuri, daci valoarea insumati

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financi

ficiul unui ter{, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte
tutuior acestora dep5geqte 5.000 de euro

re acumulate irr strdinatate.

mite gratuit sau subven{ionate faf[ de valoarea de pia{6" dlin
comerciale, regii autonome, companii/societi{i nafionale sau
usiv burse, credite, garan(ii, decontiri de cheltuieli, altele

VI. Cadouri, servicii sau avantaje
partea unor persoane, organiza(ii, societi
institufii publice rom6negti sau strdine, i
dec0t cele ale angajatorului, a ciror valoa individuali dep[geqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadoLn"i
lea

Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de grctdul I Si at It-



VlI. Venituri ale declarantului qi

(potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003
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brilor sdi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
Codul fiscal, cu modific[rile qi completirile ulterioare)

din strdirrdtate.

ale
privin

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenit
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rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sauPrezenta declarafie constituie act pu
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completdrii

,it Ot. ,3*t *
Semndtura


